СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
04.07.2022                                                                                                            № 38/7
​​​​​
О ходатайстве по награждению
депутатов Совета народных депутатов

Собинского района
В соответствии с решением Законодательного Собрания Владимирской области от 06.051996 № 124 «О почетной грамоте Законодательного Собрания Владимирской области», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов    р е ш и л:
1. Ходатайствовать о награждении за значительный вклад в развитие местного самоуправления, активное участие в общественной и культурной жизни Собинского района и в связи с 45-летием со дня рождения Почетной грамотой Законодательного Собрания Владимирской области Андреевой Елены Викторовны – заместителя председателя Совета народных депутатов Собинского района.

2. Ходатайствовать о награждении за значительный вклад в развитие местного самоуправления, активное участие в общественной и культурной жизни Собинского района и в связи с 60-летием со дня рождения Почетной грамотой Законодательного Собрания Владимирской области Коньковой Галины Алексеевны – депутата Совета народных депутатов Собинского района 7-го созыва.
       3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                                             И.Б. Тишкина